Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От    30.10.2014г.                                                                                         № 13
с. Первомайский
О   внесении изменений в   Решение   Совета
депутатов     Первомайского            сельского
поселения  « Об     утверждении  Положения
о  земельном    налоге          на      территории
муниципального образования Первомайского
сельского        поселения Шумячского  района
Смоленской области» от 09.06.2009г. № 11

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об  утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования

Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 09.06.2009г. № 11 (в ред. Решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 26 от 25.06.2010, № 48 от 29.10.2010, № 58 от 19.11.2010г, № 21 от 25.04.2011, № 32 от 26.09.2011г.,№51 от 06.12.2011г., №38 от 08.10.2012г., №40 от 26.10.2012г.,№48 от 16.11.2012г.,№10 от 12.03.2013г.,№18 от 26.03.2013, №46 от 15.11.2013г.,№37 от 10.09.2014г.) следующие изменения:
1) в пункте 2 части 1 статьи 9 слова «0,1 процента» заменить на слова «0,3 процента»;

2)  в пункте 3 части 1 статьи 9 слова «1,0 процента» заменить на слова «1,5 процента»;

3) в пункте 4 части 1 статьи 9 слова «1,0 процента» заменить на слова «1,5 процента».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  после дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                К.И. Савков